
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/736/2023 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 29 listopada 2023 roku 
w sprawie udzielenia Powiatowi Wolsztyńskiemu pomocy finansowej w 2024 roku z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3815P w m. Rudno” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr nr LX/736/2023 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 
udzielenia Powiatowi Wolsztyńskiemu pomocy finansowej w 2024 roku z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3815P w m. Rudno” § 1. otrzymuje brzmienie: "Udziela się 
Powiatowi Wolsztyńskiemu w 2024 roku pomoc finansową w formie dotacji celowej w kwocie 495.480,84 zł 
(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt 84/100 złotych) z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3815P w m. Rudno”." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDB494F6-CF20-4355-AA30-88A23CC73328. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 216 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, pomoc 
rzeczowa lub finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, musi być określona odrębną 
uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

W dniu 29 listopada 2023 roku Rada Miejska w Wolsztynie podjęła uchwałe nr LX/736/2023 w sprawie 
udzielenia Powiatowi Wolsztyńskiemu pomocy finansowej w 2024 roku na realizację zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3815P w m. Rudno”. 

 Do Burmistrza Wolsztyna wpłynęło pismo z informacją o wartości poprzetargowej zadania, która 
wynosi 1.401.361,69 zł. 

W związku z powyższym oraz ze zmianą kwoty dotacji udzielonej Powiatowi Wolsztyńskiemu przez 
Nadleśnictwo Sława, Powiat Wolsztyński zwrócił się o zwiększenie o kwotę 75.914,84 zł partycypacji 
Gminy Wolsztyn w kosztach przedmiotowej inwestycji. 

Całkowity koszt inwestycji zamyka się kwotą 1.401.361,69 zł, z czego dofinansowanie Nadleśnictwa 
Sława wyniesie 410.400,00 zł, pozostała kwota 990.961,69 zł ma zostać sfinansowana środkami Powiatu 
Wolsztyńskiego i Gminy Wolsztyn. 

Pomoc Finansowa udzielona Powiatowi Wolsztyńskiemu w formie dotacji celowej wyniesie 50% kwoty 
udziału obu samorządów, tj.  495.480,84 zł. 

W celu zwiększenia w 2024 roku pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3815P w m. Rudno” zasadne jest przyjęcie przedstawionej uchwały. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDB494F6-CF20-4355-AA30-88A23CC73328. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


